2.3.3 投标人应自行登录广州公共资源交易中心网进行查询并获取网上发布修改或补充

通知（补遗书）的内容，对任何问题的忽视和疏漏可能导致的投标结果责任自负。 

3. 投标文件 

3.1 投标文件的组成 

投标文件应包括下列内容： 

（1）投标函及投标函附录； 

（2）法定代表人身份证明或附有法定代表人身份证明的授权委托书； 

（3）投标保证金； 

（4）已标价工程量清单； 

（5）施工组织设计； 

（6）项目管理机构； 

（7）资格审查资料； 

（8）投标人须知前附表规定的其他材料。  

3.2 投标报价 

本项目暂定招标控制价金额为人民币壹仟玖佰壹拾柒万叁仟陆佰叁拾陆元玖角肆分

（¥19173636.94 元），其中安全生产措施费为人民币 317959.59 元。（最终以财政投资审核

中心审定的工程预算为准）。 

根据《广东省水利厅关于政府投资水利工程施工招标的管理办法》（粤水建管〔2012〕

163 号），投标人需编制技术文件与商务文件，投标人可以不编制工程量清单报价，仅需按规

定填报下浮率(以百分比为单位，精确到小数点后 3 位)和相应的投标报价，依据茂名市人民

政府办公室文件茂府办〔2015〕14 号要求，下浮率必须大于百分之六（6.000%）。 

安全生产措施费不参与下浮。

[...]

(11)国家和部及地方颁有关技术规范和管理规定； 

(12)茂府办〔2015〕14 号； 

(13)关于调整《关于进一步加强政府投资项目招标投标管理的意见（试行）》（茂府办

〔2015〕14 号)有关规定的通知； 

(14)本工程招标文件。 

二、评标委员会组成 

评标委员会根据国家计委、水利部等七部委 12 号令规定，由招标人负责组建，招标代理

机构负责组织工作。评标委员会由 5人组成，5名专家在广东省综合评标评审专家库中随机抽

取，以能够参加并达到法定人数时为止。 

三、投标报价 

本项目暂定招标控制价金额为人民币：壹仟玖佰壹拾柒万叁仟陆佰叁拾陆元玖角肆分

（¥19173636.94 元），其中安全生产措施费为人民币 317959.59 元。（最终以财政投资审核

中心审定的工程预算为准）。 

根据《广东省水利厅关于政府投资水利工程施工招标的管理办法》（粤水建管〔2012〕

163 号），投标人需编制技术文件与商务文件，投标人可以不编制工程量清单报价，仅需按规

定填报下浮率(以百分比为单位，精确到小数点后 3 位)和相应的投标报价，依据茂名市人民

政府办公室文件茂府办〔2015〕14 号要求，下浮率必须大于百分之六（6.000%）。 

安全生产措施费不参与下浮。